（様式―規２）

宅地造成に関する工事の着手届

令和　　年　　月　　日

柏市長　　　　　　　　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　（造　成　主）住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　（工事施工者）住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　宅地造成に関する工事に着手するので，下記のとおり届け出ます。

記

	許可番号
	　　　　年　　月　　日　柏規第　　－　　号

	工事を行う区域の名称
	柏市

	工事の予定期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	現場管理者

（工事施工者又は

　施工者の定めた者）
	所　属：

	氏　名：

	連絡先：

以下は記載しない。

	決　裁　欄
	受付欄

	課　長

	担　当

添付書類：案内図,工事工程表，特定建設作業実施届出書の写し,許可済みの標識の設置状況

　　　　　を示す写真，着手以前の現況写真。